AU'I‘ORJT‘ETI RREGULLATOR PER SHERBIMET E UJIT
: TUILS ATORNI AUTORITET ZA USLUGE YODE
R ER"-a ICES REGULATORY AUTHORITY

Nr. 01/2018

Datg: 10.09.2018

Bazuar né nenin 4 paragrafi 3 nénparagrafi 3.1 dhe nenin 17 t& Ligjit Nr. 05/L -042 pér Rregullimin e
Shérbimeve t& Ujit, i shpallur n& Gazetén Zyrtare Nr. 4/2016 daté 14.01.2016, Rregulloren nr. 05/2016
pér Licencimin e Ofruesve t& Shérbimeve t& Ujit né Kosové, si dhe kérkesén pér pértéritjen e licences
me nr. 567 dt. 29.08.2018 t& KRU *Mitrovica’, Drejtori i Autoritetit Rregullator pér Shérbimet e Ujit
(Autoriteti), me dt. 10.09.2018 merr kété:

VENDIM
Pér pértéritjen e licencés té ofruesit t&€ shérbimeve

1. Aprovohet kérkesa pér pértéritje t& licencés sé shérbimit t&¢ KRU “Mitrovica’ me nr. 567 daté
29.08.2018,

2. Autoriteti 1&shon Licencé pér Shérbime dhe dokumentin e Kushteve t& Licencimit pér KRU
‘Mitrovica’, e cila &éshté valide pér periudhén 11.09.2018 - 10.09.2026.

3. Obligohet KRU ’Mitrovica’ q& t& i pérmbahet dispozitave ligjore t€ parapara me Ligjin pér
Rregullimin e Shérbimeve t& Ujit dhe Rregulloren pér Licencimin e Ofruesve t&€ Shérbimeve t&
Ujit né Kosové, si dhe Kushteve t& Licencés (shtojca e Licencés s& Shérbimeve).

4. Autoriteti kontrollon zbatimin e kushteve t& licencés s& shérbimit nga Ofruesi i licencuar dhe e
vleréson nivelin e zbatueshmérisé sé tyre sipas legjislacionit né fuqi. Autoriteti mund t&
ndryshojé, plotésojé ose zévendésojé cilat do kushte t& caktuara pér Licencé pér Shérbime
konform legjislacionit né& fuqi.

5.- N& rast t& mos zbatimit t& kushteve t& licencés Autoriteti do t& veprojé lidhur me pezullimin
dhe revokimin e licencés, si dhe masave tjera sanksionuese ndaj t& licencuarit sipas
legjislacionit né fuqi.

6. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur ka t& drejté ankese n& Komisionin Shqyrtues né afat
prej 30 (tridhjet) dité kalendarike, nga dita e pranimit t& kétij vendimi.
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Ix Kryeshefit Ekzekutiv KRU” Mitrovica”

81 38249 165 /101; Mob: +383 45 999 630

Autoriteti Rregullator pér Shérbimet e Ujit /
JIwww, arru-rks.org

Adresa: Rr. Ali Pashé Tepelena Nr. 1. Prishting




